
Dz.U./S S244
19/12/2023
768549-2023-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:768549-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Jastrzębie-Zdrój: Usługi w zakresie publicznego transportu drogowego
2023/S 244-768549

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Miedzygminny Związek Komunikacyjny
Adres pocztowy: ul. Przemysłowa 1
Miejscowość: Jastrzębie-Zdrój
Kod NUTS: PL227 Rybnicki
Kod pocztowy: 44-335
Państwo: Polska
E-mail: mzk.sekretariat@mzkjastrzebie.com 
Tel.:  +48 324763474
Faks:  +48 324763474
Adresy internetowe:
Główny adres: www.mzkjastrzebie.com

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: związek jednostek samorządu terytorialnego

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: autobusowa komunikacja miejska

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Świadczenie autobusowych usług przewozowych w publicznym transporcie zbiorowym w systemie komunikacji 
miejskiej na liniach wchodzących w skład sieci komunikacyjnej obejmujących obszar Międzygminnego Z
Numer referencyjny: MZK/32/POK/09/2023

II.1.2) Główny kod CPV
60112000 Usługi w zakresie publicznego transportu drogowego

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie autobusowych usług przewozowych w publicznym transporcie 
zbiorowym w systemie komunikacji miejskiej na liniach wchodzących w skład sieci komunikacyjnej 
obejmujących obszar Międzygminnego Związku Komunikacyjnego z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju na terenie 
Czerwionki-Leszczyn, Pawłowic, Suszca, Żor i gmin ościennych

19/12/2023 S244
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:mzk.sekretariat@mzkjastrzebie.com
www.mzkjastrzebie.com


Dz.U./S S244
19/12/2023
768549-2023-PL

2 / 4

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Najtańsza oferta: 54 444 344.03 PLN / Najdroższa oferta: 54 444 344.03 PLN brana pod uwagę

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL227 Rybnicki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Jastrzębie-Zdroju ,Czerwionki-Leszczyn, Pawłowice, Suszca, Żor i gmin ościennych

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie autobusowych usług przewozowych w publicznym transporcie 
zbiorowym w systemie komunikacji miejskiej na liniach wchodzących w skład sieci komunikacyjnej 
obejmujących obszar Międzygminnego Związku Komunikacyjnego z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju na terenie 
Czerwionki-Leszczyn, Pawłowic, Suszca, Żor i gmin ościennych

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
6.2. Zamawiający do świadczenia autobusowych usług przewozowych w okresie od 1 stycznia 2025 do końca 
trwania umowy, wymagać będzie autobusów:
- elektrycznych o napędzie elektrycznym w ilości minimum 6 sztuk,
- rok produkcji dla autobusów elektrycznych nie starsze niż wyprodukowanie w 2023 r.,
wg zał nr 4 do umowy

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 191-598485

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Świadczenie autobusowych usług przewozowych w publicznym transporcie zbiorowym w systemie komunikacji 
miejskiej na liniach wchodzących w skład sieci komunikacyjnej obejmujących obszar Międzygminnego Z

19/12/2023 S244
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:598485-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S244
19/12/2023
768549-2023-PL

3 / 4

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
13/12/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: KŁOSOK SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA
Krajowy numer identyfikacyjny: 651-173-65-15
Adres pocztowy: ul. GAJOWA 62
Miejscowość: Żory
Kod NUTS: PL227 Rybnicki
Kod pocztowy: 44-240
Państwo: Polska
E-mail: biuro@klosok.eu 
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: KŁOSOK” ANDRZEJ KŁOSOK
Adres pocztowy: ul. GAJOWA 62
Miejscowość: Żory
Kod NUTS: PL227 Rybnicki
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Najtańsza oferta: 54 444 344.03 PLN / Najdroższa oferta: 54 444 344.03 PLN brana pod uwagę

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

19/12/2023 S244
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

mailto:biuro@klosok.eu


Dz.U./S S244
19/12/2023
768549-2023-PL

4 / 4

Wykonawcy, a także innemu podmiotowi jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu przedmiotowego oraz poniósł 
lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki 
ochrony prawnej. Środkami ochrony prawnej, o których mowa powyżej są odwołanie oraz skarga do sądu.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza KIO
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
14/12/2023

19/12/2023 S244
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4


